vennootschap kan geen werknemers in dienst nemen. 

4 Duur 
De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur. 

Hoofdstuk II. Kapitaal - Aandelen 

5 Kapitaal 
Het kapitaal bestaat uit een vast gedeelte en, in voorkomend geval, een variabel gedeelte. 

Het vaste gedeelte van het kapitaal bedraagt tweeënzestig duizend euro (62.000 EUR) en is 
volledig volgestort. 

Het wordt vertegenwoordigd door tweeënzestig duizend (62.000) aandelen zonder vermelding van 

nominale waarde waarvan 1.000 aandelen categorie A, die verbonden zijn aan het hierna genoemde 
eerste compartiment Mercurius-1, 1.000 aandelen categorie B, die verbonden zijn aan het hierna 

genoemde tweede compartiment Mercurius Master Issuer, 1.000 aandelen categorie C, die verbonden zijn